
 
 

 

Uchwała Nr 97/2023 
Zarządu Banku Spółdzielczego w Lubartowie 

z dnia 15 listopada 2023 roku 
 

w sprawie przyjęcia 

„Polityki w zakresie przeciwdziałania konfliktowi interesów                                                    

w Banku Spółdzielczym w Lubartowie” 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 15 oraz § 44 Statutu Banku Spółdzielczego w Lubartowie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się „Politykę w zakresie przeciwdziałania konfliktowi interesów w Banku 

Spółdzielczym w Lubartowie”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Zarządu Nr 183/2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia 

„Polityki w zakresie przeciwdziałania konfliktowi interesów w Banku Spółdzielczym                                 

w Lubartowie”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia zatwierdzenia przez 

Radę Nadzorczą. 

 

§ 4. 

Uchwała została podjęta jednomyślnie w głosowaniu jawnym. 

 

 

                                                                                                                       Z A R Z Ą D  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół Nr 40/2023 z posiedzenia Zarządu BS w Lubartowie. 


